adiudicare legitiniam filiorum, viventilms parentilms, in Urbe, ibid. b. Prohibet
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etiam exigere compositionem prò licentia dandi dotem supra summam taxatam
ab Urbis statuto, ibid. Huiusce constitutionis exequulores deputai, 512 a,

Revocatio quarumcumque depulationum iudicum conscrvalorum a Sede Apostolica

concessarum non habenlium qualitates requisitas et descriptas in constitutione

Bonifacii Vili, 525»; et non eleclorurn in provincialibus conciliis iuxta formam
Concilii Tridentini, ibid. Excipiuntur causae definitae vel incaeplae, ibid. Litte-

rae expediendae iuxta formam constitutionis Bonifacii Vili, ibid.

Rodulphus episcopus Ostiensis, cardinalis Carpensis nuncupatus, 411 a.

Rota eivilatis Maceratensis erigitur ad cognoscendum causas provinciae Marchiae, 81 b

elseq. Auditorum numerus et quali tas, 82 a; facultates legosque ab eis servandae,

ibid. olseq. Eorum salaria, 88 a. Pauperum advocali gratis constituuntur

,

ibid. b. Privilegia eisdem concessa, 89 a. Eorum locus in publico convenlu,

atque modus massas sportularum faciendi delerminanlur, 89 b. Huiusce Rotae

protector, ibid. et 90 a. Nolarii et cursores huic auditorio addicti 91 «et. b.

Eorumdem privilegia, 92 « et b. EademRola confirmatur, eiusque iurisdictio et

privilegia declarantur, 447 a. Sixtus V hanc Bolam instituit, ibid. b. Ad quam
etiam ab episcopis provinciae appellali permisit, ibid.; sed cum lis orta esset

super applicatone huius privilegii, civitas Maceratensis recursum ad Papam ha-

buit, 448 a; qui Rotae facultatem restrinxit quoad appellationem concernentem

correctionem morum, ibid. b. In reliquis vero eius iurisdictionem et indulla

confirmat, ibid. Exequutorem constitutionis et prolectorem deputai Henricum

lituli S. Pudentianae presbyterum cardinalem, 449 a et b.

Ruvere (de) Hieronymus cardinalis et archiepiscopus Taurinensis, 504 b.

S

Sacrosancti Concilii Tridentini canones ut serventur, Romanorum Ponlificum cura,

275 b.

Salamantina universitas seu academia reddilus percipiebat ex. deciniis beneficialibus

et praediis, 394 b. Cum vero monasteria et collegia huiusmodi decimas solvere

recusarent, Gregorius declarat feuda, terras, eie, quae prius tale onus habe-

bant, non eximi, etiamsi in possessionem quorumeumque locorum piorum

deveniant, .195 a. Sicque ubique iudicari iubet, ibid. b; ac litleras super hoc

nullo vitio nolari posse, ibid. b; exequuloresquc deputai, 390 a.

Salus gregis pendet a boni pastoris praestanti vita et doctrina, 419 b.